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7. Data e lidhjes së kontratës: 04.12.2020. 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: BOE: “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U, me adresë: Rruga “Qazim Vathi” nr. 106, 

Tiranë & “Klodioda” sh.p.k NUIS K51813002H, me adresë: Rruga e Barrikadave, 

nr.118, kati 3, zyra nr.2, Tiranë. 
 
 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës njesia prokurimit) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84077-01-14-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riforcimi i njësive të banimit në ndërtesat (pallat), të 
cilat janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha strukturore ose dëmtime shumë të rënda 
jostrukturore dhe që nuk duhen rindërtuar nga e para”. 

 
5. Fondi limit: 250.609.609 (dyqind e pesëdhjetëmilionë e gjashtëqind e nëntëmijë e gjashtëqind e 
nëntë) lekë. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 250.024.024    (pa TVSH) Monedha lekë 

    
           Vlera  e nenkontraktimit___________me Tvsh Monedha __________ 
 
7.  Data e lidhjes së kontratës 10.02.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   NOVA Construction 2012 + FERRO BETON & CONSTRUCTION CO 
Adresa  Tirane, Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Kajo Karafili, mbrapa ish lidhjes se 

 shkrimtareve, pallati i shoqerise MC Inerte. 
Nr. NIPT          NUIS- L22404012D + K21505001Q  
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